АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2016       №   33

с. Кудельный- Ключ

О проведении  аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка с кадастровым номером: 54:24:042609:256

               Руководствуясь ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,

администрация Кудельно- Ключевского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды

земельного участка, имеющего местоположение: Новосибирская

область, Тогучинский район, Кудельно- Ключевской сельсовет

площадью 100000,0 кв.м, с кадастровым номером: 54:24:042609:256,

из категории земель – «земли сельскохозяйственного назначения»,

разрешенное использование: пчеловодство.

2. Назначить начальную цену предмета аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка 7425,0 руб., определить задаток

7425,0 руб., установить «шаг аукциона» 220,0 руб.

И.о. главы Кудельно- Ключевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области  Н.В.Ковалёва